
Z a r z ą d z e n i e  Nr 89/2008
                                               Burmistrza  Karczewa
                                                 z dnia 4 lipca 2008r.

w sprawie: 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Karczewie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje;

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Karczewie przyjętym 
zarządzeniem Nr 43/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 2 kwietnia 2007 roku  i 
zmienionym zarządzeniem Nr 165/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 31 grudnia 
2007 roku,  wprowadza się następujące zmiany;

1. W § 11 zawierającym wykaz komórek organizacyjnych wchodzących w skład 
Urzędu dodaje się punkt 9 w brzmieniu;
9) Sekretariat.

2. W § 17 określającym zadania Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i
Zarządzania Kryzysowego skreśla się punkt 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36.

3. Zakres tematyczny skreślonych punktów; 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35  i 36 
przenosi się do zadań nowo utworzonej komórki pod nazwą Sekretariat.

4. Schemat zawierający strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Karczewie 
(załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Karczewie) oraz schemat określający podległość jednostek organizacyjnych 
Gminy Karczew na tle struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Karczewie
(załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Karczewie) stanowią integralną część zarządzenia.

§ 2

W pozostałej części Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Karczewie 
pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
    Władysław Dariusz Łokietek



BURMISTRZ

ZASTĘPCA BURMISTRZA

RADCY
PRAWNI

PODLEGŁOŚĆ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY KARCZEW 
NA TLE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU MIEJSKIEGO W KARCZEWIE

SKARBNIK URZĄD 
STANU

 CYWILNEGO
(USC)

WYDZIAŁ
OŚWIATY,

ORGANIZACJI
I NADZORU

(WOO)

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO REGULAMINU
ORGANIZACYJNEGO 
URZĘDU MIEJSKIEGO
W KARCZEWIE

WYDZIAŁ SPRAW
OBYWATELSKICH,

OBRONNYCH
I ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO
(SOO i ZK)

WYDZIAŁ ROZWOJU
GOSPODARCZEGO

I STRATEGII
(RGS) WYDZIAŁ

FINANSOWO-
BUDŻETOWY

(FB)

GŁÓWNY 
SPECJALISTA
D/S KONTROLI

KIEROWNIK D/S
ORGANIZACJI

I NADZORU

BIURO OBSŁUGI
MIESZKAŃCÓW

(BOM)

BIURO
RADY MIEJSKIEJ

(BRM)

KIEROWNIK
KANCELARII

TAJNEJ

GŁÓWNY 
SPECJALISTA 

 D/S ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH

GRUPA REMONTOWA

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK SAMOPOMOCY ŚRODOWISKOWEJMIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY

MIEJSKO-GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

MIEJSKA HALA SPORTOWA

PLACÓWKI OŚWIATOWE

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY KARCZEW

SEKRETARIAT

REFERAT 
KSIĘGOWOSCI

URZĘDU 
MIEJSKIEGO

REFERAT 
KSIĘGOWOSCI

ORGANU 
FINANSOWEGO

REFERAT 
PODATKÓW



BURMISTRZ

ZASTĘPCA BURMISTRZA

RADCY
PRAWNI

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIEJSKIEGO W KARCZEWIE

SKARBNIK URZĄD 
STANU

 CYWILNEGO
(USC)

WYDZIAŁ
OŚWIATY,

ORGANIZACJI
I NADZORU

(WOO)

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO REGULAMINU
ORGANIZACYJNEGO 
URZĘDU MIEJSKIEGO
W KARCZEWIE

WYDZIAŁ SPRAW
OBYWATELSKICH,

OBRONNYCH
I ZARZĄDZANIA

KRYZYSOWEGO
(SOO i ZK)

WYDZIAŁ ROZWOJU
GOSPODARCZEGO

I STRATEGII
(RGS)

WYDZIAŁ
FINANSOWO-
BUDŻETOWY

(FB)

GŁÓWNY
SPECJALISTA
D/S KONTROLI

KIEROWNIK D/S
ORGANIZACJI

I NADZORU

BIURO OBSŁUGI
MIESZKAŃCÓW

(BOM)

BIURO
RADY MIEJSKIEJ

(BRM)

KIEROWNIK
KANCELARII

TAJNEJ

GŁÓWNY
SPECJALISTA

D/S ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH

SEKRETARIAT

REFERAT 
KSIĘGOWOSCI

URZĘDU 
MIEJSKIEGO

REFERAT 
KSIĘGOWOSCI

ORGANU 
FINANSOWEGO

REFERAT 
PODATKÓW


